
SUOMEN BROHOLMERYHDISTYS RY PÄÄTÖSPÖYTÄKIRJA

SYYSKOKOUS

Aika Sunnuntai 24.11.2024

Paikka ABC Kivimaa, Kiitokatu 2, Lahti

Läsnä 15 jäsentä henkilökohtaisesti sekä
25 jäsentä valtakirjalla edustettuina

1
Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.00.

2
Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat samalla 
ääntenlaskijoina

Valittiin puheenjohtajaksi Tapio Takku, sihteeriksi Marja Jäske ja 
pöytäkirjantarkastajiksi/ääntenlaskijoiksi Riitta Tuikka ja Raimo Tuikka.

3
Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4
Hyväksytään kokouksen esityslista

Hyväksyttiin kokouksen esityslista.

5
Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä liittymis- ja jäsenmaksujen suuruudet 
seuraavalle toimintavuodelle.

Vahvistettiin toimintasuunnitelma sillä korjauksella, että kalenteri tehdään 
vuodelle 2026. Vahvistettiin tulo- ja menoarvio. 

Päätettiin olla perimättä liittymismaksua. Jäsenmaksun suuruudeksi vuodelle 
2025 päätettiin 30 €/jäsen ja 15 €/perheenjäsen.

6
Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet erovuoroisten tilalle.

Valittiin hallituksen puheenjohtajaksi Veijo Ahonen. 

Erovuoroisia hallituksen jäseniä olivat Pirjo Harmoinen ja Marja Jäske. Pirjo 
Harmoisen tilalle valittiin Marianne Jokinen. Marja Jäske valittiin 
jatkokaudelle.

Valittiin puheenjohtajaksi valitun Veijo Ahosen tilalle hallitukseen Heljä 
Myllynen.
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7
Valitaan toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja 

Valittiin toiminnantarkastajaksi Emmi Utriainen ja varatoiminnantarkastajaksi 
Raimo Tuikka. 

8
Valitaan yhdistyksen edustaja kokouksiin

Valittiin yhdistyksen edustajaksi kokouksiin Veijo Ahonen ja hänen estyessään 
joku muu puheenjohtajan nimeämä hallituksen jäsen.

9
Muut esille tulevat asiat, joista voidaan keskustella, mutta ei päättää.

Veijo Ahonen toivoi sääntöihin pieniä päivityksiä, mm. pentuejäsenyyden 
mahdollisuuden

Heljä Myllynen toivoi puheenjohtajakauden pituudeksi kahta vuotta.

Seija Hiltunen toivoi, että kotisivujen päivitykseen etsittäisiin lisää 
henkilöitä ja että lehteen saataisiin lisää juttuja.

10
Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.10.

Tapio Takku Marja Jäske
Puheenjohtaja Sihteeri

Riitta Tuikka Raimo Tuikka
Pöytäkirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja
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